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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di S pesa - Analitica

PDC

Delibera: 5000   del  22/05/2017     Organo deliber ante: 01    GIUNTA MUNICIPALE

2017Anno

2017 320 2 SPESE PER FORMAZIONE E QUALIFICAZIONE D
EL PERSONALE * SEGRETERIA GENERALE

E 18 3.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00

0102103

3.400,00 0,00 1.000,00 2.400,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.04.000

2017 364 8 ACQUISIZIONE SERVIZI PER ADEMPIMENTI PER
UFFICIO TRASPAR3ENZA/PRIVACY

E 18 2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

0102103

2.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.01.001

2017 364 9 ACQUISIZIONE SERVIZI PER ADEMPIMENTI PER
UFFICI ANTICORRUZIONE

E 18 1.600,00 0,00 1.000,00 600,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.600,00 0,00 1.000,00 600,00

0102103

1.600,00 0,00 1.000,00 600,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.04.000

2017 364 10 SPESE SERVIZI FUNZIONAMENTO CONTROLLI I
NTERNI

E 18 1.500,00 0,00 1.000,00 500,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 0,00 1.000,00 500,00

0102103

1.500,00 0,00 1.000,00 500,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.01.002

2017 364 13 ACQUISIZIONE DI SERVIZI GENERALI DI SUPPO
RTO

E 18 6.000,00 4.000,00 0,00 10.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00 4.000,00 0,00 10.000,00

0102103

6.203,00 4.000,00 0,00 10.203,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.000

14.100,00 4.000,00 4.000,00 14.100,00Totale Anno 2017     delibera: 5000   del  22/05/20 17     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE
0,00 0,00 0,00 0,00

14.100,00 4.000,00 4.000,00 14.100,00

14.703,00 4.000,00 4.000,00 14.703,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

14.100,00 4.000,00 4.000,00 14.100,00Totale delibera: 5000   del  22/05/2017     Organo deliberante: 01    GIUNTA MUNICIPALE
0,00 0,00 0,00 0,00

14.100,00 4.000,00 4.000,00 14.100,00

14.703,00 4.000,00 4.000,00 14.703,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2017Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.201.326,17

0,00
3.201.326,17Titolo zero per avanzo 3.201.326,17

0,00

3.201.326,17
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 12.432.111,57

9.047.428,00

0,00
9.047.428,00Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e
perequativa

9.047.428,00
0,00

9.047.428,00
12.432.111,57

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.384.647,58

1.175.662,76

0,00
1.175.662,76Trasferimenti correnti 1.175.662,76

0,00

1.175.662,76
1.384.647,58

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.042.010,63

2.150.541,65

0,00
2.150.541,65Entrate extratributarie 2.150.541,65

0,00

2.150.541,65
4.042.010,63

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.101.866,62

2.740.251,88

0,00
2.740.251,88Entrate in conto capitale 2.740.251,88

0,00

2.740.251,88
3.101.866,62

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Entrate da riduzione di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 413.407,09

0,00

0,00
0,00Accensione prestiti 0,00

0,00

0,00
413.407,09

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.312.353,40

4.393.200,00

0,00
4.393.200,00Entrate per conto terzi e partite di

giro
4.393.200,00

0,00

4.393.200,00
3.312.353,40

22.708.410,46
0,00

22.708.410,46
24.686.396,89

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

22.708.410,46
0,00

22.708.410,46
24.686.396,89

Totale Entrata 2017

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2017

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 4.000,00
0,00

4.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 4.000,00

4.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00 12.926.658,91

12.343.372,56

11.649,63
12.331.722,93Spese correnti 12.331.722,93

11.649,63

12.343.372,56
12.926.658,91

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.497.972,74

5.479.705,90

40.340,21
5.439.365,69Spese in conto capitale 5.439.365,69

40.340,21

5.479.705,90
6.497.972,74

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 492.132,00

492.132,00

0,00
492.132,00Rimborso prestiti 492.132,00

0,00

492.132,00
492.132,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 3.593.348,62

4.393.200,00

0,00
4.393.200,00Spese per conto terzi e partite di

giro
4.393.200,00

0,00

4.393.200,00
3.593.348,62

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

22.656.420,62
51.989,84

22.708.410,46
23.510.112,27

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

4.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00

4.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00

22.656.420,62
51.989,84

22.708.410,46
23.510.112,27

Totale Spesa 2017
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ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2018Anno

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 51.989,84

0,00
51.989,84Titolo zero per avanzo 51.989,84

0,00

51.989,84

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.699.117,33

0,00
8.699.117,33Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e
perequativa

8.699.117,33
0,00

8.699.117,33

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.065.797,75

0,00
1.065.797,75Trasferimenti correnti 1.065.797,75

0,00

1.065.797,75

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.062.247,31

0,00
2.062.247,31Entrate extratributarie 2.062.247,31

0,00

2.062.247,31

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.247.418,89

0,00
1.247.418,89Entrate in conto capitale 1.247.418,89

0,00

1.247.418,89

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Entrate da riduzione di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 6 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Accensione prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 9 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 4.393.200,00

0,00
4.393.200,00Entrate per conto terzi e partite di

giro
4.393.200,00

0,00

4.393.200,00

17.519.771,12
0,00

17.519.771,12

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17.519.771,12
0,00

17.519.771,12
Totale Entrata 2018

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2018

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 11.325.462,02

0,00
11.325.462,02Spese correnti 11.325.462,02

0,00

11.325.462,02

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.287.759,10

0,00
1.287.759,10Spese in conto capitale 1.287.759,10

0,00

1.287.759,10

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 513.350,00

0,00
513.350,00Rimborso prestiti 513.350,00

0,00

513.350,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 4.393.200,00

0,00
4.393.200,00Spese per conto terzi e partite di

giro
4.393.200,00

0,00

4.393.200,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

17.519.771,12
0,00

17.519.771,12

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17.519.771,12
0,00

17.519.771,12
Totale Spesa 2018
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ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2019Anno

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per avanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 8.930.695,67

0,00
8.930.695,67Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e
perequativa

8.930.695,67
0,00

8.930.695,67

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.028.797,75

0,00
1.028.797,75Trasferimenti correnti 1.028.797,75

0,00

1.028.797,75

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.062.247,31

0,00
2.062.247,31Entrate extratributarie 2.062.247,31

0,00

2.062.247,31

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.000.000,00

0,00
1.000.000,00Entrate in conto capitale 1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Entrate da riduzione di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 6 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Accensione prestiti 0,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 9 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 4.393.200,00

0,00
4.393.200,00Entrate per conto terzi e partite di

giro
4.393.200,00

0,00

4.393.200,00

17.414.940,73
0,00

17.414.940,73

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17.414.940,73
0,00

17.414.940,73
Totale Entrata 2019

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2019

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 11.486.227,73

0,00
11.486.227,73Spese correnti 11.486.227,73

0,00

11.486.227,73

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.000.000,00

0,00
1.000.000,00Spese in conto capitale 1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 535.513,00

0,00
535.513,00Rimborso prestiti 535.513,00

0,00

535.513,00

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 4.393.200,00

0,00
4.393.200,00Spese per conto terzi e partite di

giro
4.393.200,00

0,00

4.393.200,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

17.414.940,73
0,00

17.414.940,73

Previsione
Fondo
Stanziamento

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17.414.940,73
0,00

17.414.940,73
Totale Spesa 2019
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

4.000,00 4.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 4.000,00 4.000,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

4.000,00 4.000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2017


